令和４年１０月３日

中 学 校 長 殿

第３学年主任 殿

進路指導主任 殿

東京都立橘高等学校長

                                        深澤 栄次

本校定時制課程の学校見学・説明会の実施について

日頃から東京都立橘高校・定時制に対しご理解とご協力を頂きましてありがとうござ

います。

さて、下記の通り本校定時制課程の学校説明会を開催します。

つきましては、貴校生徒・保護者の皆様への周知についてご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和４年１１月3日（木）橘花祭（文化祭）同時開催

２ 時  程     学 校 説 明 会  １５：００～１６：００

３  場    所    本            校

４  申込方法   事前予約制です。FAXもしくは電話にて。

＜連絡先＞

東京都立橘高等学校 定時制課程

副校長 樋口 裕之

〒１３１－００４３

墨田区立花４－２９―７

電  話 ０３－３６１７－８３１１

ファクシミリ ０３－３６１６－５９７１

定時制